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
jada. Tr: (62) 98115-
5016

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.500
Tr: 99157-7766 c9495

LAGO NORTE

1 QUARTO

CA 09 Excel Apt 1 qto
elevador garagem. Parti-
cular Tr: 99964-7017

2.2 NOROESTE

NOROESTE

1 QUARTO

CRNW 510 semi mobili-
ado arms 1vg próx co-
mércio part 982133262

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 04 Alugo apto no
bloco F de 2qtos + 1 re-
versível, árms, 2 wc,
gar, área 103,48m2.
98561-0794/98578-3080

2.3 CASAS

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 34 4 qtos + casa fun-
dos. R$3.600 Fts whats
99982-2672 c7187

2.4 LOJAS E SALAS

SALAS

ASA NORTE

SBN CENTRAL BRASI-
LIA 300m2 98363-8808

SBN QD 01 e QD 02 Alu-
ga-se Salas e Pavimen-
tos corporativos c/ áreas
de 133,60 à 680,26 m2

cada. ótimo acabamen-
to. Banheiros, copa, va-
gasdegaragem,arcondi-
cionado e elevador.
3314-1010/98127-5997

ASA SUL

SCS SÃO Paulo 2sls jun-
tas $1.000. 98363-8808
SCS QD 02 Ed Ariston
sala c/85m2, 89m2,
110m2, 175m2 e 395m2,
c/opção de vaga de gara-
gem. Dir. c/proprietário.
3964-3144 Jorge
ED. BRASIL 21 42m2

c/ar, 02 ambientes, WC,
ao lado Torre de TV, fren-
te Park da Cidade. (61)
99987-9698 ou Whats.

2.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CIDADES SATÉLITES

SIA TR 02 Alugo lote
com 2.000m2. Tratar dire-
to com o proprietário Fo-
ne: 3964-3144 Jorge
SIA TR 02 Prédio comer-
cial com 720m2, compos-
to por subsolo, térreo e pi-
so superior, com vagas
cobertas de estaciona-
mento privado. Tr: 3964-
3144 Jorge
SIA TR 03/04 alugo Gal-
p ão á rea c ons t r .
3.656m2 98453-7743
c7322
SIA TR 02 Prédio comer-
cial com 720m2, compos-
to por subsolo, térreo e pi-
so superior, com vagas
cobertas de estaciona-
mento privado. Tr: 3964-
3144 Jorge


